
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   131/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

242/2021

29/11/2021

Constitui objeto da presente licitação a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ANALISES LABORATORIAIS PARA MANTER A QUALIDADE
DA ÁGUA DISTRIBUÍDA NO MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS, conforme especificações e
condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos, os quais passam a fazer parte do
presente processo licitatório.

242/2021

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

131/2021 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 03/01/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
LABB LABORATORIOS DE ANALISES AMBIENTAIS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$56.525,001 LOTE 01

R$56.525,00Total do fornecedor:
TERRANALISES LABORATORIO DE ANALISES AMBIENTAIS LT

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$116.526,161 LOTE 01

R$116.526,16Total do fornecedor:

R$173.051,16Total Geral:

21 de Dezembro de 2021Tunápolis,

Marino Jose Frey

PREFEITO MUNICIPAL


